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KAVA, ARBATA

MINERALINIS VANDUO 

COFFEE, TEA • КОФЕ, ЧАЙ

MINERAL WATER• МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

3,00 €

3,00 €

3,90 €

3,90 €

4,90 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

2,00 €

4,00 €

4,00 €

Latte 
Latte / Латте

Kava be kofeino 
Decaffeinated coffee / Кофе без кофеина

Plikomoji arbata 
Tea infusion/Заварной чай

Kakava 
Cocoa / Какао

Espresso 
Espresso / Эспрессо

Kava su pienu

Juoda kava 
Blackcoffee/ Черный кофе

Cappuccino 
Cappuccino / Капучино

 

„Akvilė“ (0,33 l) 

„Aqua Pana“ (0,75 l)

„San Pellegrino“ (0,75 l)

Coffee with milk/ Кофе c молоком

5,00 €Šalta braškinė matcha
Cold strawberry matcha/ Холодная клубничная матча

4,50 €Matcha latte
Matcha latte / Матча латте
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SULTYS
 

GAIVIEJI GĖRIMAI
SOFT DRINKS • ОСВЕЖАЮЩИЕ НАПИТКИ 

JUICE • СОК

2,50 €

4,50 €

2,50 €

6,50 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

4,00 €

4,50 €

2,50 €

3,00 €

6,00 €

„Fever- Tree Ginger Ale“

Gira „Gubernijos“
 

Energinis gėrimas „Red Bull“
 

ACALA- putojantis arbatos gėrimas
 

Šviežiai spaustos obuolių, morkų sultys
 

Mūsų gamybos limonadas „Obuoliukas“ / „Arbūziukas“  / „Pasiflora“ 
Our homemade lemonade “Apple” / “Watermelon” / “Passionfruit”
Наше производство лимонада “ Яблоко” / “ Арбуз” / “ Mаракуйя”

„Coca-Cola“, „Sprite“, „Fanta“, „Schweppes“

Šviežiai spaustos apelsinų, greipfrutų sultys
 

PAKRUOJO DVARO Cherry Carolina sulčių gėrimas
 

PAKRUOJO DVARO Svarainis bazilikas sulčių gėrimas 
Quince and basil juice drink / Соковый напиток из айвы и базилика

PAKRUOJO DVARO Rabarbaras avietė sulčių gėrimas
 

Apelsinų, obuolių, pomidorų, vynuogių, ananasų, multivitaminų
 

Kvass „Gubernijos“/ Квас „Gubernijos“

Kombucha/Игристый чайный напиток 

Freshly squeezed apple, carrot juice / 
Свежевыжатое яблоко, морковный сок 

Cherry juice drink / Вишневый соковый напиток

Freshly squeezed orange, grapefruit juice /
Свежевыжатый апельсиновый, грейпфрутовый сок 

Energy drink „Red Bull“ /Энергетический напиток „Red Bull“

Orange, apple, tomato, grape, pineapple, multivitamin /
Апельсин, яблоко, помидор, виноград, ананас, мультивитамины

Rhubarb and raspberry juice drink / Соковый напиток из ревеня и малины

4,50 €Burbulinis limonadas „Obuoliukas“ / „Arbūziukas“ / „Pasiflora“ 
Bubble lemonade “Apple” / “Watermelon” / “Passionfruit” / 
Баббл-лимонад “ Яблоко” / “ Арбуз” / “ Mаракуйя”
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RAUDONAS VYNAS
 RED WINE • КРАСНОЕ ВИНО

55 €

33 €

38 €

33 €

48 €

55  €

33 €

33 €

4 / 30 €

5,50 / 38 €

4,50 / 33 €

33 €

PRANCŪZIJA 
FRANCE/ ФРАНЦИЯ

GERARD BERTRAND Heritage AOP Corbières Languedoc 

CHATEAU TOUR DE CAPET Saint-Emilion Grand Cru Bordeaux

MAISON CHAMPY Cuvee Edme Pinot Noir Bourgogne

ISPANIJA 
SPAIN/ ИСПАНИЯ

VINA POMAL Crianza DOC Rioja

MARQUES DE GRINON Svmma Varietalis Castilla-La Mancha

AUSTRALIJA
AUSTRALIA/ АВСТРАЛИЯ

PENFOLDS BIN 28 Shiraz South Eastern Australia

ITALIJA
ITALY/ ИТАЛИЯ

ZONIN Ripasso Valpolicella DOC Veneto

CASTELLO D’ALBOLA Chianti Classico DOCG Toscana

ZONIN Classici Primitivo Puglia 

ARGENTINA
ARGENTINA/ АРГЕНТИНА

MASCOTA Vineyards La Mascota Malbec Mendoza 

ČILĖ
CHILE/ ЧИЛИ

ERRAZURIZ Estate Carmenere Aconcagua Valley

VENTISQUERO Grey Cabernet Sauvignon Maipo Valley 

Taurė  ml / butelis
 

100
Glass

Бокал 
 ml /bottle

мл / бутылка
100

100
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BALTASIS VYNAS
 WHITE WINE • БЕЛОЕ ВИНО

33 €

55  €

33 € 

33 €

4 / 30 €

4 / 30 €

30 €

5,50 / 38 €

5,50 / 38 €

4 / 40 €

4,50 / 33 €

ARGENTINA
ARGENTINA/ АРГЕНТИНА

MASCOTA Vineyards Opi Chardonnay Mendoza 

NAUJOJI ZELANDIJA
NEW ZEALAND/ НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

POUNAMU Sauvignon Blanc Marlborough 

PRANCŪZIJA
FRANCE /ФРАНЦИЯ

GERARD BERTRAND Heritage AOP Picpoul de Pinet Languedoc

PATRIARCHE Rully 1er Cru Bourgogne

ISPANIJA
SPAIN/ ИСПАНИЯ

LAGAR DE COSTA Albarino Rias Baixas D.O.

MARQUES DE GRINON Verdejo Rueda 

ČILĖ
CHILE/ ЧИЛИ

ERRAZURIZ Max Reserve Chardonnay Aconcagua Valley

ITALIJA
ITALY/ ИТАЛИЯ

LAMBERTI Pinot Grigio Delle Venezie IGT Veneto

ZONIN Grillo Sicilia DOC 

ROCCA DI MONTEMASSI Calasole Vermentino DOC Toscana 

VOKIETIJA
GERMANY/ ГЕРМАНИЯ

ANSELMANN Riesling Trocken Pfalz (1 l)

ANSELMANN Gewürztraminer Kabinett Pfalz

 

Taurė  ml/ butelis
Glass 100 ml/bottle 
100

(p. sausas / semi dry / полусухое)

Бокал 100 мл / бутылка

33 € 
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PORTO VYNAS
 

ROŽINIS VYNAS
 

PUTOJANTIS VYNAS
 

PORTO WINE • ПОРТВЕЙН

ROSÉ WINE • РОЗОВОЕ ВИНО

SPARKLING WINE • ИГРИСТОЕ ВИНО

6 €

4 / 28 €

4 / 28 €

30 €

4,50 / 33 €

38 €

ZONIN Prosecco Cuvee Brut

ZONIN Asti Dolce DOCG
 

MINUTY M Côtes de Provence

SALASAR Cremant De Limoux Brut 

QUINTA DO CRASTO Finest Reserve Ruby 

CHATEAU DE CHAMPTELOUP Rose d’Anjou
 

Taurė 

Taurė 

Taurė 

 ml/ butelis
Glass 100 ml/bottle 

 ml/ butelis
Glass 100 ml/bottle 

 ml

1821

100

100

100

(saldus / sweet / сладкое)

(p. sausas / semi dry / полусухое)

Glass 
Бокал 

Бокал 100 мл / бутылка

Бокал 100 мл / бутылка

 ml
 мл

100
100
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DEGTINĖ
 

BRENDIS
 

ŠAMPANAS
 

PAKRUOJO DVARO SPIRITO VARYKLA
 

VODKA • ВОДКА

BRANDY • БРЕНДИ

CHAMPAGNE • ШАМПАНСКОЕ

54 €
85 €
85 €

4,50 €
5,00 €

4,00 €
5,00 €
5,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

PAKRUOJIS MANOR SPIRIT DISTILLERY • СПИРТОВОЙ ЗАВОД УСАДЬБЫ ПАКРУОЙИС

SMIRNOFF Red
BELVEDERE
ABSOLUT

MOET Brut Imperial (375 ml) 
MOET Brut Imperial 
VEUVE CLICQUOT Brut Reserve Cuvee

FERNANDO DE CASTILLA Solera Reserva De Jerez
Torres 5* 

PAKRUOJO DVARO likeris Cherry brandy
Cherry brandy / Ликер Вишневый бренди

PAKRUOJO DVARO likeris Čiobrelių su medumi ir šafranu 
Thyme with honey and saffron brandy/Тимьяновый ликер с медом и шафраном

PAKRUOJO DVARO trauktinė Burokėlių
Beetroot brandy / Настойка Свекольная

PAKRUOJO DVARO džinas GERONIMO London Dry 
Gin / Джин

PAKRUOJO DVARO trauktinė Lašininė
Vodka / Настойка 

40 

40 

40 

ml

ml

ml
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VISKIS
 

TEKILA
 

ROMAS
 

KONJAKAS
 

RUM • РОМ

WHISKY • ВИСКИ

COGNAC • КОНЬЯК

TEQUILA • ТЕКИЛА

5,50 €

5,50 €

6,00 €

6,00 €

7,50 €

8,00 €

5,00 €

6,00 €

4,00 €

8,00 €

6,00 €

10,00 €
40 

40 

40 

40 

ml

ml

ml

ml

HENNESSY VSOP

JOSE CUERVO Especial Silver

JOSE CUERVO Especial Reposado

JACK DANIEL‘S

BULLEIT Bourbon

JOHNNIE WALKER Black Label 12 Y.O.

LAGAVULIN Islay Single Malt 16 Y.O.

BUSHMILLS Original

GLENMORANGIE the Original 

CAPTAIN MORGAN Original Spiced Rum

ZACAPA Centario Solera Gran Reserva

PAMPERO Aniversario Reserva Exclusiva

HENNESSY XO 20,00 €
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DŽINAS
 

LIKERIS
 

ALUS / SIDRAS
 

NEALKOHOLINIAI GĖRIMAI
 

GIN • ДЖИН

LIQUEUR • ЛИКЕР

BEER / CIDER • ПИВО / СИДР

NON-ALCOHOLIC BEVERAGES • БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,00 €

4,50 €

5,00 €

5,50 € 

 4,90 / 6,00 €

5,00 €

4,50 €

4,00 / 28,00 €

 0,4 l

 

40 

40 

 
Apple cider (semi dry)/ яблочный сидр (полусухой)

 
non-alcoholic beer / безалкогольное пиво 

 
(p. saldus / semi sweet / полусухое)
B&G Sparkling non-alcoholic sparkling wine /
B&G Sparkling безалкогольное игристое вино

ml

ml

Volfas Engelman Rinktinis

Leffe Brune 0,33 l / 0,5 l

Volfas Engelman Blanch  0,568 l

Volfas Engelman obuolių sidras (p. sausas)  0,33 l

TANQUERAY London Dry

TANQUERAY Blackcurrant Royale

WOLFAS ENGELMAN nealkoholinis alus

BAILEYS Original

LUXARDO Limoncello

Shankys’s WHIP Black Irish whiskey liqueur

B&G Sparkling nealkoholinis putojantis vynas
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KOKTEILIŲ MENIU 

NEALKOHOLINIAI 

9 €

9 €

9 €

9 €

9 €

12 €

NONALCOHOLIC• НЕАЛЬКОГОЛЬНЫЕ

COCKTAIL MENU • КОКТЕЙЛЬНОЕ МЕНЮ

9 €

9 €

9 €

9 €

9 €

9 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

 

Gin Tonic
Džinas, tonikas, citrina /
Gin, tonic, lemon /

Cuba Libre 
Romas, coca-cola, laimo sultys / Rom,
coca-cola, lime juice / Ром, кока-кола,
сок лайма

Aperol Spritz

Gin Tonic

Cuba Libre 

 

Sevilla Gin Tonic
Apelsinų džinas, tonikas, apelsinas /
Orange gin, tonic, orange /
Апельсиновый джин, тоник, апельсин

 

Royale Gin Tonic
Juodųjų serbentų džinas, tonikas, citrina,
juodieji serbentai / Blackurrant gin, tonic,
lemon, blackurrant / Джин из черной
смородины, тоник, лимон, черная
смородина

Pornstar Martini
 

 

Irish Buck
Shanky’s WHIP Black Irish whiskey likeris,
imbierinis limonadas /
Shanky’s WHIP Black Irish whiskey liquer,
ginger ale /
Shanky’s WHIP Black ирландский виски-

 

Bloody Mary
 

Smirnoff Mule
 

Kentucky Mule
Viskis, laimų sultys, imbierinis alus /
Whiskey, lime juice, ginger beer /
Виски, сок лайма, имбирное пиво

Hennessy Ginger
 

Passion fruit Gin Tonic
 

Джин, тоник, лимон

Ликер Апероль, просекко, содовая вода

Vanilinė degtinė, pasiflorų likeris, pasiflorų
sultys, laimų sultys, prosecco / Vanilla
vodka, passionfruit liqueur, passionfruit
juice, lime juice, prosecco / Ванильная
водка, ликер из маракуйи, сок 
из маракуйи, сок лайма, просекко

Pasiflorų džinas, tonikas, pasiflora /
Passionfruit gin, tonic, passion fruit /
Джиниз маракуйи, тоник, маракуйя

Degtinė, laimų sultys, imbierinis alus /
Vodka, lime juice, ginger beer /
Водка, сок лайма, имбирное пиво

ликер, имбирный лимонад

Hennessy V.S. konjakas, imbierinis
limonadas / Hennessy V.S. cognac, ginger
ale / Hennessy V.S. коньяк, имбирный
лимонад

Degtinė, pomidorų sultys, Tabasco padažas,
citrina / Vodka, tomatoes juice, Tabasco
sauce, lemon / Водка, томатный сок, соус
Табаско, лимон

Aperol Spritz 
Aperol likeris, prosecco, sodos vanduo /
Aperol liquer, prosecco, soda /


